工       期

鹿 沼 市 役 所 （甲－１）

設         計        書

令和６年度市道１００７号線物件補償算定業務委託

鹿沼市 古賀志町

検算者

設 計 概 要

令和６年７月31日まで

設計者

・作業計画、打合せ、現地踏査　 　　　　　　　　　　　　                 　　　　　　　　     　　　　　　 1業務

・附帯工作物の調査（農家敷地）  　　　 １戸

・附帯工作物の調査（独立工作物） ２箇所

・その他通損（移転雑費） １世帯

設         計        書

事業費

請 負 代 金

請 負 価 格

（甲－２）

増　 減　 額

請 負 代 金

鹿 沼 市 役 所

請　負　率

）

変更理由

請
負
額

消 費 税

請 負 価 格

事 務 費

補 償 費

（内消費税相当額委 託 費

用 地 費

消 費 税内　　訳
委 託 価 格

変　　更　　今　　回

設
計
額

委 託 価 格

請 負 委 託 費

消 費 税

変　更　前　回　実　施

設
計
額

消 費 税

工 事 費

本工事費

請 負 委 託 費

請
負
額

- １ -

                    委 託 仕 様 書          平成２９年６月１５日適用

Ⅰ 共通仕様

１．委託仕様については下記の通りとする。

本業務委託は県土整備部発行の業務委託共通仕様書等に準拠し、履行するものとする。

栃木県県土整備部発行の業務委託共通仕様書

http://www.pref.tochigi.lg.jp/h02/town/koukyoujigyou/kensetsu/kyoutuusiyousyokankei.html

２．委託実績データ（委託カルテ）の作成及び登録について

本業務の受託者は、業務請負金額が１００万円以上となった場合、受注時は契約後１０日以内に、登録内容の変更時は変更があった日から１０

日以内に、測量調査設計業務実績情報サービス（ＴＥＣＲＩＳ）に基づいて｢業務カルテ｣を作成し、監督員の確認を受けた後に、（一財）日本建設情報

総合センターに登録申請しなければならない。また、（一財）日本建設情報総合センター発行の「業務カルテ受領書」が請負者に届いた際には、その

写しを監督員に提出しなければならない。

これは、用地補償コンサルタント業務も同様とする。

ただし、請負額が１００万円未満の場合及び登録申請不要団体・登録申請不要事業については、この限りではない。

３．成果品の電子納品について

請負者は、原則として成果品の電子納品を実施しなければならない。電子納品に当っては、『鹿沼市電子納品運用ガイドライン』を遵守すること。

http://www.pref.tochigi.lg.jp/h02/town/koukyoujigyou/kensetsu/kyoutuusiyousyokankei.html

総 括 情 報 表

頁 -

事務所
設計書名
変更回数

適用単価区分
適用単価地区
単価適用日

諸経費体系
ファイル名

当　世　代 前　世　代

0001

05 鹿沼市
実施設計書　　　 当初

05-00000000000-40

05-00000000000-40
0

0

1 実施単価
21 鹿　沼土木事務所管内
0-06.03.01(0)

B 用地
令和６年度市道１００７号線物件補償算定業務委託.ES5

発注区分
旅費交通費率計上
消費税等の率

01  一般・コンサル
10  率計上有(宿泊等伴わない)
06  １０％適用

0-060301(0)

＊調査業務＊内訳表

0 000205-00000000000-40                               頁 -

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
＊調査業務＊ X2000

用地調査

   １式

Y1J2000

打合せ協議・作業計画の策定

   １式

Y2J2800

打合せ協議・作業計画の策定

   １式

Y3J2810

打合せ協議

   １式

Y4J2811

打合せ
中間のみ（中間１回）

         1        業務

S5150      0

施工　第0-0001号内訳表
作業計画の策定

         1        業務

S5003      0

施工　第0-0002号内訳表
建物等の調査

   １式

Y2J2100

現地踏査

   １式

Y3J2110

＊調査業務＊内訳表

0 000305-00000000000-40                               頁 -

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
現地踏査（建物等の調査）

         1        業務

S5005      0

施工　第0-0003号内訳表
工作物の調査

   １式

Y3J2150

附帯工作物（住宅・農家）の調査

   １式

Y4J2155

附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定
農家敷地Ａ、調査・図面等・算定
予備調査なし

         1         戸

S5024      0

施工　第0-0004号内訳表
附帯工作物（工場等・独立工作物）の調査

   １式

Y4J2156

附帯工作物(工場等･独立工作物)調査･算定
独立工作物、調査・図面等・算定
補正無し・独立工作物、予備調査なし

         2        箇所

S5026      0

施工　第0-0005号内訳表
営業その他の調査

   １式

Y2J2200

動産に関する調査

   １式

Y3J2250

動産に関する調査及び積算

   １式

Y4J2253

＊調査業務＊内訳表

0 000405-00000000000-40                               頁 -

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
その他通損に関する算定
移転雑費
所有者又は世帯当たり

         1        世帯

S5052      0

施工　第0-0006号内訳表
　＊人件費・直接経費＊

　＊旅費交通費＊

   １式

Z0003

＊＊直接原価＊＊

　＊うち人件費＊

　＊うち直接経費（積上計上）＊

＊＊その他原
価＊＊

   １式
＊＊業務原価＊＊

＊＊一般管理
費＊＊

   １式

＊調査業務＊内訳表

0 000505-00000000000-40                               頁 -

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
＊＊業務価格＊＊

＊＊業務価格計＊＊

消費税相当額

   １式
＊＊業務委託費＊＊

施 工 内 訳 表

頁 -

 当り
名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

0 0006
05-00000000000-40

打合せ

S5150      施工　第0-0001号内訳表

中間のみ（中間１回）                                                                                                           1        業務

主任技師

    人

RA622

技師（Ａ）

    人

RA627

技師（Ｂ）

    人

RA632

材料費

    ％
#05

直接人件費累計

       1         式
E9000

施工単価に計上しない

　　小計　　　　　　　　　　　                 1        業務

A  打合せ回数                              =2         B  中間打合せ回数（回）                    =1

施 工 内 訳 表

頁 -

 当り
名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

0 0007
05-00000000000-40

作業計画の策定

S5003      施工　第0-0002号内訳表

                                                                                                                               1        業務

主任技師

    人

RA622

技師（Ａ）

    人

RA627

材料費

    ％
#05

直接人件費累計

       1         式
E9000

施工単価に計上しない

　　小計　　　　　　　　　　　                 1        業務

施 工 内 訳 表

頁 -

 当り
名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

0 0008
05-00000000000-40

現地踏査（建物等の調査）

S5005      施工　第0-0003号内訳表

                                                                                                                               1        業務

主任技師

    人

RA620

技師（Ａ）

    人

RA625

技師（Ｂ）

    人

RA630

材料費

    ％
#05

直接人件費累計

       1         式
E9000

施工単価に計上しない

　　小計　　　　　　　　　　　                 1        業務

施 工 内 訳 表

頁 -

 当り
名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

0 0009
05-00000000000-40

附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定

S5024      施工　第0-0004号内訳表

農家敷地Ａ、調査・図面等・算定          予備調査なし                                                                           1         戸

技師（Ａ）

    人

RA625

技師（Ｂ）

    人

RA630

技師（Ｃ）

    人

RA635

技師（Ａ）

    人

RA627

技師（Ｂ）

    人

RA632

技師（Ｃ）

    人

RA637

技術員

    人

RA642

材料費

    ％
#05

直接人件費累計

       1         式
E9000

施工単価に計上しない

　　小計　　　　　　　　　　　                 1         戸

A  区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　=4         B  業務内容                                =1
C  予備調査の有無                          =1

施 工 内 訳 表

頁 -

 当り
名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

0 0010
05-00000000000-40

附帯工作物(工場等･独立工作物)調査･算定

S5026      施工　第0-0005号内訳表

独立工作物、調査・図面等・算定          補正無し・独立工作物、予備調査なし                                                     1        箇所

技師（Ａ）

    人

RA625

技師（Ｂ）

    人

RA630

技師（Ｃ）

    人

RA635

技師（Ａ）

    人

RA627

技師（Ｂ）

    人

RA632

技師（Ｃ）

    人

RA637

技術員

    人

RA642

材料費

    ％
#05

直接人件費累計

       1         式
E9000

施工単価に計上しない

　　小計　　　　　　　　　　　                 1        箇所

A  区分                                    =2         B  敷地面積（Ａ）の補正                    =1
C  業務内容                                =1         D  予備調査の有無                          =1

施 工 内 訳 表

頁 -

 当り
名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

0 0011
05-00000000000-40

その他通損に関する算定

S5052      施工　第0-0006号内訳表

移転雑費                                所有者又は世帯当たり　　　　　　　　　　                                                1        世帯

技師（Ａ）

    人

RA627

技師（Ｂ）

    人

RA632

技師（Ｃ）

    人

RA637

材料費

    ％
#05

直接人件費累計

       1         式
E9000

施工単価に計上しない

　　小計　　　　　　　　　　　                 1        世帯

A  区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　=2

                                        頁 -

入力データ一覧表
数  量／ 単    価 条          件          値

コード 名  称  ・  規  格  な  ど 単  位 金    額 条      件      名      称

0 001205-00000000000-40

X2000      ＊調査業務＊

Y1J2000    用地調査
   １式

Y2J2800    打合せ協議・作業計画の策定
   １式

Y3J2810    打合せ協議・作業計画の策定
   １式

Y4J2811    打合せ協議
   １式

S5150      打合せ
中間のみ（中間１回）    業務

       1     A=2,B=1
A=中間のみ,B=中間打合せ回数（回）

S5003      作業計画の策定
   業務

       1

Y2J2100    建物等の調査
   １式

Y3J2110    現地踏査
   １式

S5005      現地踏査（建物等の調査）
   業務

       1

Y3J2150    工作物の調査
   １式

Y4J2155    附帯工作物（住宅・農家）の調査
   １式

S5024      附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定
農家敷地Ａ、調査・図面等・算定     戸

       1     A=4,B=1,C=1
A=農家敷地Ａ,B=調査・図面等・算定,C=予備調査なし

Y4J2156    附帯工作物（工場等・独立工作物）の調査
   １式

S5026      附帯工作物(工場等･独立工作物)調査･算定
独立工作物、調査・図面等・算定    箇所

       2     A=2,B=1,C=1,D=1
A=独立工作物,B=補正無し・独立工作物,C=調査・図面等・算定,D=
予備調査なし

Y2J2200    営業その他の調査
   １式

Y3J2250    動産に関する調査
   １式

                                        頁 -

入力データ一覧表
数  量／ 単    価 条          件          値

コード 名  称  ・  規  格  な  ど 単  位 金    額 条      件      名      称

0 001305-00000000000-40

Y4J2253    動産に関する調査及び積算
   １式

S5052      その他通損に関する算定
移転雑費    世帯

       1     A=2
A=移転雑費

G0000      　＊人件費・直接経費＊

Z0003      　＊旅費交通費＊
   １式

G3700      ＊＊直接原価＊＊

G3500      　＊うち人件費＊

G3600      　＊うち直接経費（積上計上）＊

Z0022      ＊＊その他原価＊＊
   １式

G3300      ＊＊業務原価＊＊

Z0024      ＊＊一般管理費＊＊
   １式

G4800      ＊＊業務価格＊＊

G4500      ＊＊業務価格計＊＊

Z0039      消費税相当額
   １式

G4900      ＊＊業務委託費＊＊

施 工 一 覧 表

頁 -

コード 第番号 名称・規格１・規格２ 単　位 単位数量 金　　額 条　　　　　　　件

05-00000000000-40 0 0014

S5150      0-0001 打合せ
中間のみ（中間１回）    業務         1

A=2,B=1

S5003      0-0002 作業計画の策定
   業務         1

S5005      0-0003 現地踏査（建物等の調査）
   業務         1

S5024      0-0004 附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定
農家敷地Ａ、調査・図面等・算定
予備調査なし

    戸          1
A=4,B=1,C=1

S5026      0-0005 附帯工作物(工場等･独立工作物)調査･算定
独立工作物、調査・図面等・算定
補正無し・独立工作物、予備調査なし

   箇所         1
A=2,B=1,C=1,D=1

S5052      0-0006 その他通損に関する算定
移転雑費
所有者又は世帯当たり

   世帯         1
A=2

令和６年度市道１００７号線物件補償算定業務委託

その他通損 1

附帯工作物の調査 独立工作物 箇所 2

移転雑費 世帯

打合せ協議 ・作業計画の策定 打合せ　中間 業務 1

1

現地踏査

附帯工作物の調査 農家敷地Ａ 戸

1

中間1回

備　　　　考

建物等の調査

数 量 総 括 表

業務

単位 増減

委託名称

委託場所 栃木県鹿沼市古賀志町

名　　　　　称 規　　格　・　寸　　法 実施数量設計数量

〃 作業計画の策定 業務 1

位置図

令和６年度市道１００７号線物件補償算定業務委託

路線名 市道1007号線

工事個所 鹿沼市古賀志町

平面図 縮尺 1:500

ＫＢＭ．４
Ｈ＝１８５．６００

９

１８１．９８

残　土

（ビ）

Ｇ

Ｇ

１８０．９４ １８１．１９

１８１．１１

１８２．２２

車庫

１８３．０９

１８３．２３

１８３．１３ １８３．３３

Ｇ

古賀志幹左１／６５

１８３．２２ １８３．４０

古賀志幹左１／６７
古賀志４４３

１８２．７６

残　土

１８３．２１

１８２．１７

Ｇ

（ビ）

１８３．５８
１８３．６２

１８２．９２ １８３．００

Ａｓ

古賀志幹６８
古賀志４１８

１８３．３２

１８３．４９

１８３．４４

１８３．６１

１８３．５５

１８３．５０

１８３．６０

１８３．６７

１８３．７５

１８４．０７

１８３．５１
１８４．２９

１８４．０９

１８４．０６

１８４．４１

Ａｓ

１８４．１５

１８１．２７

賀志幹６３
賀志４１３

残　土

（ビ）
Ｇ

１８２．２６

１８１．３７

１８２．０３ 古賀志幹６４
古賀志４１４

古賀志４１５
古賀志幹６５

１８２．５０

１８１．
１８２．１８

Ｇ

残　土

１８２．２６ １８２．５３古賀志幹６６
古賀志４１６

（残　土）

１８２．６６古賀志幹６７
古賀志４１７

倉庫

１８３．０６

１８３．１７

１８３．４９

Ｇ 倉庫

Ｇ

１８３．５９

１８３．１８

１８３．６３

１８３．２２

古賀志幹６９
古賀志４１９

（ビ）

古賀志幹７０
古賀志４２０

残　土
残

土

（ビ）Ｇ

Ｇ

１８４．５９

１８４．０９

１８３．９５

１８４．５８

Ｇ

１８４．１２

１８４．２０ １８３．４９

古賀志支線柱１１／８

１８４．５４
１８４．６６ １８４．８３

１８３．９８

１８４．０３

残　土

古賀志幹７１
古賀志４２６

１８４．２９

１８４．９７

１８４．３４

１８３．５７

（ビ）

車庫

車庫

吉田　栄

Ｇ

１８５．１４

１８５．０４ 車庫

空家

１８５．１９

１８４．５２

１８４．９４

古賀志幹７２
古賀志４２７

１８５．１８

Ｇ

１８４．６６

１８５．４８

Ｇ

残　土

（有）坂本精機

Ａ２１

Ａ２２
Ａ２３

Ａ２４

Ａ２５
Ａ３２

Ａ３１ Ａ３０ Ａ２９

Ａ２８

ＮＯ７５ ＮＯ７６ ＮＯ７７ ＮＯ７８ ＮＯ７９ ＮＯ８０ ＮＯ８１ ＮＯ８２ ＮＯ８３ ＮＯ８４ ＮＯ８５ ＮＯ８６ ＮＯ８７ ＮＯ８８ ＮＯ８９ ＮＯ９０ ＮＯ９１ ＮＯ９２ ＮＯ９３ ＮＯ９４ ＮＯ９５

古賀志幹割１/６９

古賀志４２０

９９

平　面　図

鹿沼市古賀志町地内

令和６年度市道１００７号線物件補償算定業務委託

	甲用紙1007号線
	委託仕様書290615
	金抜き
	実施数量
	1007位置図
	1007平面図